
 

UCHWAŁA NR 175/XXIII/2025 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Ostrołęki wybrana została Magdalena Jaworowska. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 
 


